Lightfootia fenata Swartz prodr. pag. 83.

(Lecta in Montserrat a Dr. Ryan qui benevole hanc mecum communicavit una cum ditissima collectione plantarum rarissima nempe hujus insulae quam ex insula Trinitatis, quarum descriptiones sequens ille fructus publici juri quam primum facere constituit, ratus me rem facerem Botanicis acceptissimam.

~~undulata~~ undulata 1910-1912. Descriptionem ulter. vide in ter Desi: Amer.
191-

^{Lignif. fodicia}
2 Theiformis ~~Prostrata~~ foliis lanceolato-ellipticis serratis, ^{obtusiusculis} pedunculis axil-

laribus subsolitaris unifloris
Habitat in Insula Bourbon J.
Habitus Thea

Rami, utriusque reliqua partes, planta glabra.

Folia petiolata, alterna, bi-pollicaria et ultra, nervoso-venosa obtusiuscula, interdum emarginata, basi ad pediculum parum reflexa

Petiolus vix semiquadrilaterus, e folio parum decurrite marginatus.

Pedunculi axillares, solitarii vel gemini, et e tuberculo ^{a folio} distincto ~~emergentes~~, ^{infidens} sesquipedales, basi versus squamula minutissima infunditi.

Calyx tenuis, membranaceus.

Germe conicum

^{oblongo} Capsula stylo truncato brevi terminata, unilocularis.

Semina 3. 4. glabra, nitida.

192

179

(~~Haec tres conveniunt habitu, calyce, staminibus, fructu vero differunt, quod est verisimile. Fuit sub eodem genere retinenda~~) ^{stilo}

Ligustrum tubicola ^{oblongis obovatisque}
7 integifolia ^{Proctus} foliis emarginatis subintegerrimis, pedunculis
lateralibus ^{parvis, serratis} unifloris

Habitat in Insula Francio cum antecedente benevolentia
in Suspici debet

Rami teretes, glabri, cortice cinereo.

Folia petiolata, ^{pollucina et utrinque} alterna, rarius obovata, ^{non simpliciter venosa} asensia, basi acuta,
subcordata, margine obsolete crenulata, loria.

Pedunculi rfb, ex axillis vel ad latera ramorum, ad unum
n, unguiculares, adpressi squamulis nonnullis.

Floris majores quam in reliquis.

Calycis foliola obliqua.

Stylus ut in *P. theiforme*

Haec tres conveniunt habitu, calyce, staminibus, fructu vero et
stilo differunt ~~theiformis~~ et integifolia

193
100
(Hanc una cum precedente uti species Proctus misit amicus finis
Suspen. Conveniunt certe quam maxime Calyce, staminibus
et habitu, ut ignoto genere *Ligustrum* facile species esse
veste

(Proctris credes. Differunt vero precipue stigmatibus
num ~~hermaphroditus~~ Polygama sunt uti prima species ignoro, ego tantum hermaphroditos
vidi. Lightfootia oxycooides et subulata Gmel. ed. Syst. Lin. minime
huc pertinent. L. Herdieri male ad hoc genus a Gmelino in ed. Syst. Lin. ~~re-fata~~
referuntur, nil nisi nomen commune habent cum Lightfootia Swartzii